


D.D. Holding ApS
Stevnsvej 51, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 20 82 27 75

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.



Dorthe Diamant
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	D.D. Holding ApS Stevnsvej 51, Strøby Egede 4600 Køge
	CVR-nr.: 20 82 27 75
	Stiftet: 1. marts 1998
	Hjemsted: Strøby Egede
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Pedersen Dorthe Diamant
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	E. P. Trading ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Selskabet kan udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med hovedformålet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.952 kr. mod -88.403 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.592 kr. mod 15.788 kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af selskabets grund med kr. 337.500. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-79.362	-88.405
1 Personaleomkostninger	-180.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-337.500	0
Resultat før finansielle poster	-596.862	-88.405
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-112.527	-1.212.186
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.671
Andre finansielle indtægter	1.517.273	2.320.837
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.038.966	-631.335
Resultat før skat	-231.082	395.582
Skat af årets resultat	-67.737	-379.794
Årets resultat	-298.819	15.788
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-112.527	-1.212.186
Overføres til overført resultat	0	1.227.974
Disponeret fra overført resultat	-186.292	0
Disponeret i alt	-298.819	15.788

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.062.500	1.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.062.500</u>	<u>1.400.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.070.603	8.183.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.070.603</u>	<u>8.183.130</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.133.103</u>	<u>9.583.130</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.933.881	10.537.289
Værdipapirer i alt	<u>10.933.881</u>	<u>10.537.289</u>
Likvide beholdninger	217.191	409.867
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.151.072</u>	<u>10.947.156</u>
Aktiver i alt	<u>20.284.175</u>	<u>20.530.286</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.485.603	3.598.130
7 Overført resultat	<u>16.015.548</u>	<u>16.201.840</u>
Egenkapital i alt	<u>19.626.151</u>	<u>19.924.970</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.012	30.120
Gæld til tilknyttede virksomheder	242.189	237.441
Selskabsskat	362.707	337.755
Anden gæld	<u>5.116</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>658.024</u>	<u>605.316</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>658.024</u>	<u>605.316</u>
Passiver i alt	<u>20.284.175</u>	<u>20.530.286</u>

8 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	180.000	0
	<u>180.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.749	2.926
Andre finansielle omkostninger	1.034.217	628.409
	<u>1.038.966</u>	<u>631.335</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>3.086.958</u>	<u>3.086.958</u>
Kostpris ultimo	<u>3.086.958</u>	<u>3.086.958</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.686.958	-1.686.958
Årets af-/nedskrivninger	-337.500	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.024.458</u>	<u>-1.686.958</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.062.500</u>	<u>1.400.000</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Saldo primo	4.585.000	4.585.000
Kostpris ultimo	4.585.000	4.585.000
Opskrivninger primo primo	3.598.130	4.810.316
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-112.527	-1.212.186
Opskrivninger ultimo	3.485.603	3.598.130
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.070.603	8.183.130
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
E. P. Trading ApS	Køge	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.598.130	4.810.316
Resultatandel	-112.527	-1.212.186
	3.485.603	3.598.130
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	16.201.840	14.973.866
Årets overførte overskud eller underskud	-186.292	1.227.974
	16.015.548	16.201.840

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.